
UCHWAŁA NR XXXV/244/2014
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212, art 214, art. 215, art. 217, art 222, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885, 938, 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie 
ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz.1664)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 17 015 956,68 z ł, w tym: dochody 
bieżące - 12 488 890,52 z ł, dochody majątkowe – 4 527 066,16 z ł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 16 971 403,49 z ł, w tym: wydatki bieżące 
– 11 983 636,49 z ł, wydatki majątkowe – 4 987 767,00 z ł.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Nadwyżka budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 44.553,19 z ł zostanie przeznaczona na przypadające 
w 2014 roku spłaty rat pożyczek i kredytów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/244/2014

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 12 września 2014 r.

Dochody

Rodzaj zadania: Własne

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  285 000,00  0,00  40 000,00  325 000,00

   0830  Wpływy z usług  284 500,00  0,00  40 000,00  324 500,00

 758    Różne rozliczenia  5 411 948,00  0,00  13 650,73  5 425 598,73

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  13 650,73  13 650,73

 bieżące  razem:  10 888 587,71  0,00  53 650,73  10 942 238,44

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  567 639,71  0,00  0,00  567 639,71

 majątkowe

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  307 090,00  -54 000,00  0,00  253 090,00

   6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  307 090,00  -54 000,00  0,00  253 090,00

 758    Różne rozliczenia  0,00  0,00  38 039,16  38 039,16

   6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  0,00  38 039,16  38 039,16

 801    Oświata i wychowanie  508 970,00  -5 900,00  0,00  503 070,00

   6280  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  63 670,00  -5 900,00  0,00  57 770,00

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1



 majątkowe  razem:  4 548 927,00  -59 900,00  38 039,16  4 527 066,16

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 335 257,00  -54 000,00  0,00  4 281 257,00

Rodzaj zadania : Zlecone

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 801    Oświata i wychowanie  0,00  0,00  3 930,00  3 930,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  3 930,00  3 930,00

 bieżące  razem:  1 542 722,08  0,00  3 930,00  1 546 652,08

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 Ogółem:  16 980 236,79  -59 900,00  95 619,89  17 015 956,68

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 902 896,71  -54 000,00  0,00  4 848 896,71

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/244/2014

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 12 września 2014 r.

Wydatki

Rodzaj zadania :  Własne
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział

 
Rozdzi

ał
 Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  327 700,00  144 900,00  144 900,00  62 740,00  82 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  182 800,00  182 800,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00

 zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  25 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 600   Transport i łączność

 po zmianach  352 700,00  189 900,00  189 900,00  87 740,00  102 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 800,00  162 800,00  0,00  0,00

 przed zmianą  327 700,00  144 900,00  144 900,00  62 740,00  82 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  182 800,00  182 800,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00

 zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  25 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  352 700,00  189 900,00  189 900,00  87 740,00  102 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 800,00  162 800,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 866 271,81  1 771 271,81  1 667 771,81  1 315 100,00  352 671,81  0,00  103 500,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  10 393,89  10 393,89  9 893,89  0,00  9 893,89  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 750   Administracja publiczna

 po zmianach  1 876 665,70  1 781 665,70  1 677 665,70  1 315 100,00  362 565,70  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 681 571,81  1 586 571,81  1 586 571,81  1 291 100,00  295 471,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 393,89  3 393,89  3 393,89  0,00  3 393,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

 po zmianach  1 684 965,70  1 589 965,70  1 589 965,70  1 291 100,00  298 865,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

 zwiększenie  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1



 po zmianach  48 500,00  48 500,00  48 500,00  0,00  48 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  40 200,00  40 200,00  36 700,00  24 000,00  12 700,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75095  Pozostała działalność

 po zmianach  40 700,00  40 700,00  36 700,00  24 000,00  12 700,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  229 600,00  168 100,00  149 100,00  37 690,00  111 410,00  4 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  61 500,00  61 500,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00
 754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  238 600,00  168 100,00  149 100,00  37 690,00  111 410,00  4 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  70 500,00  70 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00
  75404  Komendy wojewódzkie Policji

 po zmianach  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  223 600,00  168 100,00  149 100,00  37 690,00  111 410,00  4 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  55 500,00  55 500,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00
  75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  228 600,00  168 100,00  149 100,00  37 690,00  111 410,00  4 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00  0,00  0,00

 przed zmianą  5 792 300,00  4 978 050,00  4 775 570,00  3 828 090,00  947 480,00  0,00  202 480,00  0,00  0,00  0,00  814 250,00  814 250,00  220 000,00  0,00

 zmniejszenie  -25 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 250,00  -25 250,00  0,00  0,00

 zwiększenie  33 600,00  33 600,00  33 600,00  10 000,00  23 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  5 800 650,00  5 011 650,00  4 809 170,00  3 838 090,00  971 080,00  0,00  202 480,00  0,00  0,00  0,00  789 000,00  789 000,00  220 000,00  0,00

 przed zmianą  3 073 200,00  2 291 950,00  2 176 900,00  1 950 200,00  226 700,00  0,00  115 050,00  0,00  0,00  0,00  781 250,00  781 250,00  220 000,00  0,00

 zmniejszenie  -25 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 250,00  -25 250,00  0,00  0,00

 zwiększenie  24 000,00  24 000,00  24 000,00  10 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  3 071 950,00  2 315 950,00  2 200 900,00  1 960 200,00  240 700,00  0,00  115 050,00  0,00  0,00  0,00  756 000,00  756 000,00  220 000,00  0,00

 przed zmianą  1 036 860,00  1 003 860,00  970 530,00  789 530,00  181 000,00  0,00  33 330,00  0,00  0,00  0,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  80104  Przedszkola

 po zmianach  1 041 460,00  1 008 460,00  975 130,00  789 530,00  185 600,00  0,00  33 330,00  0,00  0,00  0,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 076 640,00  1 076 640,00  1 022 540,00  917 040,00  105 500,00  0,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  80110  Gimnazja

 po zmianach  1 081 640,00  1 081 640,00  1 027 540,00  917 040,00  110 500,00  0,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  128 342,00  128 342,00  128 342,00  51 900,00  76 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -45 842,00  -45 842,00  -45 842,00  0,00  -45 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 2



 po zmianach  82 500,00  82 500,00  82 500,00  51 900,00  30 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  128 342,00  128 342,00  128 342,00  51 900,00  76 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -45 842,00  -45 842,00  -45 842,00  0,00  -45 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85306  Kluby dziecięce

 po zmianach  82 500,00  82 500,00  82 500,00  51 900,00  30 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  127 794,00  127 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  10 888,00  10 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza

 po zmianach  138 682,00  138 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  127 794,00  127 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  10 888,00  10 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85415  Pomoc materialna dla uczniów

 po zmianach  138 682,00  138 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  466 220,00  328 220,00  12 350,00  0,00  12 350,00  310 000,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  138 000,00  138 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 921  

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

 po zmianach  474 220,00  336 220,00  12 350,00  0,00  12 350,00  318 000,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  138 000,00  138 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  221 220,00  203 220,00  12 350,00  0,00  12 350,00  185 000,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

 po zmianach  229 220,00  211 220,00  12 350,00  0,00  12 350,00  193 000,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  15 398 961,52  10 374 944,52  8 496 382,81  5 775 070,00  2 721 312,81  339 000,00  685 468,00  584 093,71  0,00  270 000,00  5 024 017,00  5 024 017,00  3 802 867,00  0,00

 zmniejszenie  -91 092,00  -45 842,00  -45 842,00  0,00  -45 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45 250,00  -45 250,00  0,00  0,00

 zwiększenie  116 881,89  107 881,89  88 493,89  35 000,00  53 493,89  8 000,00  11 388,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  15 424 751,41  10 436 984,41  8 539 034,70  5 810 070,00  2 728 964,70  347 000,00  696 856,00  584 093,71  0,00  270 000,00  4 987 767,00  4 987 767,00  3 802 867,00  0,00

Rodzaj zadania:  zlecone
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział

 
Rozdzi

ał
 Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 801   Oświata i wychowanie

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 3



 zwiększenie  3 930,00  3 930,00  3 930,00  0,00  3 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  3 930,00  3 930,00  3 930,00  0,00  3 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 930,00  3 930,00  3 930,00  0,00  3 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  3 930,00  3 930,00  3 930,00  0,00  3 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1 542 722,08  1 542 722,08  309 296,08  131 725,09  177 570,99  0,00  1 233 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  3 930,00  3 930,00  3 930,00  0,00  3 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  1 546 652,08  1 546 652,08  313 226,08  131 725,09  181 500,99  0,00  1 233 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  16 941 683,60  11 917 666,60  8 805 678,89  5 906 795,09  2 898 883,80  339 000,00  1 918 894,00  584 093,71  0,00  270 000,00  5 024 017,00  5 024 017,00  3 802 867,00  0,00

 zmniejszenie  -91 092,00  -45 842,00  -45 842,00  0,00  -45 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45 250,00  -45 250,00  0,00  0,00

 zwiększenie  120 811,89  111 811,89  92 423,89  35 000,00  57 423,89  8 000,00  11 388,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00

 Wydatki ogółem:

 po zmianach  16 971 403,49  11 983 636,49  8 852 260,78  5 941 795,09  2 910 465,69  347 000,00  1 930 282,00  584 093,71  0,00  270 000,00  4 987 767,00  4 987 767,00  3 802 867,00  0,00

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/244/2014

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 12 września 2014 r.

Plan nakładów majątkowych na 2014 rok

 Klasyfikacja
Rozdzia ł 
Paragraf

 Nazwa zadania inwestycyjnego
 Rok rozpocz ę 

cia i zako ń 
czenia inwestycji

 Nak ł ady 
planowane

 60016 § 6050  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów  2011 - 2016  106 200,00
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -20 000,00

 60016 § 6050  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów  2011 - 2016  86 200,00
 60016 § 6050  Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów  2011- 2016  70 000,00
 60016 § 6060  Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Kiełczygłówek  2014  6 600,00
 71035 § 6050  Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na cmentarz komunalny w miejscowości Chorzew  2014  28 000,00
 72095 § 6057  Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów  2013 - 2015  2 248 452,30
 72095 § 6059  Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów  2013 - 2015  396 785,70
 72095 § 6067  Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów  2013 - 2015  796 984,65
 72095 § 6069  Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów  2013 - 2015  140 644,35
 75023 § 6050  Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie  2013 - 2014  95 000,00
 75404 § 6170  Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie  2014  0,00

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   4 000,00
 75404 § 6170  Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie  2014  4 000,00
 75410 § 6170  Pomoc finansowa dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie  2014  6 000,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy  2014  7 000,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów  2014  10 500,00

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   5 000,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów  2014  15 500,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina  2014  12 000,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów  2014  7 000,00
 75412 § 6050  Budowa ogrodzenia budynku OSP Huta  2014  13 300,00
 75412 § 6050  Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus  2014  5 700,00
 80101 § 6050  Budowa zintegrowanego systemu oświatowego „Edukacyjne Wrota Regiony Łódzkiego”  2014  35 250,00

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1



  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -35 250,00
 80101 § 6050  Budowa zintegrowanego systemu oświatowego „Edukacyjne Wrota Regiony Łódzkiego”  2014  0,00
 80101 § 6050  Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie  2011 - 2014  415 000,00

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   10 000,00
 80101 § 6050  Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie  2011 - 2014  425 000,00
 80101 § 6050  Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie  2012 - 2014  82 000,00
 80101 § 6057  Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie  2012 - 2014  165 000,00
 80101 § 6059  Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie  2012 - 2014  55 000,00
 80101 § 6050  Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie)  2014  29 000,00
 80104 § 6050  Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie)  2014  33 000,00
 90001 § 6050  Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie  2014 - 2017  103 000,00
 90015 § 6050  Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów  2014  18 600,00
 92109 § 6050  Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek  2014  7 000,00
 92109 § 6060  Zakup pawilonu na świetlicę wiejską w miejscowości Beresie Małe  2014  11 000,00
 92116 § 6220  Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja  2012 - 2014  120 000,00

 Razem  5 024 017,00
 Zwi ę kszenie (+), zmniejszenie (-)  -36 250,00

 Razem po zmianach  4 987 767,00

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna 
w Kiełczygłowie.

Pozosta ł e zadania inwestycyjne realizowane b ę d ą przez Urz ą d Gminy Kie ł czyg ł ów.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/244/2014

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 12 września 2014 r.

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

PRZYCHODY

 Tre ść  Paragraf  Kwota
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  903  157 897,32

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  52 254,95
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  442 771,24

 PRZYCHODY OG Ó ŁEM   652 923,51

ROZCHODY

 Tre ść  Paragraf  Kwota
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  963  205 175,99

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  492 300,71
 ROZCHODY OG Ó ŁEM   697 476,70

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów
Gminy Kiełczygł ó w na 2014 rok

 Wyszczególnienie  Kwota  Wyszczególnienie  Kwota
 DOCHODY  17 015 956,68  WYDATKI  16 971 403,49
 PRZYCHODY  652 923,51  ROZCHODY  697 476,70
 RAZEM  17 668 880,19  RAZEM  17 668 880,19

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/244/2014

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 12 września 2014 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

 Lp.  Klasyfikacja
dział/rozdział/§  Treść  Kwota

dotacji
 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 1  921 – 92116 – 6220
 Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kiełczygłowie na „Rozbudowę i przebudowę biblioteki 
gminnej w Kiełczygłowie”

 120 000,00

 Razem dotacje celowe  120 000,00

 2  921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury  193 000,00

 3  921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury  125 000,00

 Razem dotacje podmiotowe  318 000,00
 Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  438 000,00

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 4  754 – 75412 – 2820
 Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Kiełczygłów na zakup umundurowania oraz 
sprzętu ratowniczo - gaśniczego

 4 000,00

 5  926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów  25 000,00

 Razem dotacje celowe  29 000,00
 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  29 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE  467 000,00

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 9EE85B9E-800D-4E2B-BA19-AC21E9096C55. Podpisany Strona 1




